
Misión de Guadalupe No. 5404
Col. Salvatierra
Tijuana, B.C.
T. +52(664)975-0173
F. +52(664)900-2428
CCO-100311-5Y5

Órden de Compra
Purchase Order ÓrdenPO 2017 - 084.xls

Orden de Compra 1.1 Piso Add

Fecha:

Cantidad Unidad Precio Ind. Importe

10 m 180.00$        1,800.00$       -10

-$                0

-$                0

-$                0

-$                0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1,800.00$       
288.00$          

2,088.00$       
X

160.4919293 ##

Comunidad

C.P., Ciudad, Estado

Grava para tanque Septico

Tecate, B.C.

1. Favor de envíar copia de la factura al fax (664) 975-0173 los días 15 y 30 del mes para su pago.

U.S.D.

Proveedor
Autorizó (Nombre, Firma y Fecha) Recibió Proveedor (Nombre, Firma y Fecha) Recibió Material (Nombre, Firma y Fecha)

2. Favor de notificar a Corazón de inmediato en caso de no poder entregar todo lo solicitado.
3. Entregese éste pedido de acuerdo a los precios, y especificaciones mencionadas en la parte superior.

Sub Total
IVA
Total

Notas : Grava para tanque septico en Valle de las Palmas

Coordinador de Construcción/Representante

PROVEDOR

Compañía

No. de Proyecto: No. de Cuenta:

11924 5612

Nombre

22-May-17

Regino MerazAutopartes, ferreterías y algo mas S. de R.L. de C.V.

Pesos M.N.

KM. 28 Carretera Tecate-Ensenada

+52 (665) 521-7000 521-7002

Colonia
Valle de las Palmas

Contacto

Dirección

Compras

Valle de las Palmas

Teléfono Fax

Descripción

En
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Grava

Fecha de Entrega
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Tipo de Proyecto
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ENVÍAR A

Ciudad y Estado
Tecate B.C.

+52 (665) 104-2973
Teléfono
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de
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nv
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ax
:

24-May-17


		2017-05-23T11:02:08-0800
	Jennifer Allen




